
UCHWAŁA NR I/8/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73 a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 236, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Gmin w wysokości 8 761 860 zł, z tego: 

1) Bieżące dochody Związku Gmin w wysokości 8 761 860 zł, w tym: 

a) wpływy z wpłat gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 82 788 zł, 

b) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 8 646 072 zł. 

c) Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000.

2.  Wykaz dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki związku gmin w wysokości 8 761 860 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące 8 761 860 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 326 300 zł, 

b) pozostałe wydatki bieżące: 8 435 560 zł.

2.  Podział wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie: 8 874 zł. 

§ 4. Dochody ogółem: 8 761 860 zł, Wydatki ogółem: 8 761 860 zł, Deficyt/Nadwyżka:  0,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz pozostałych wydatków 
bieżących. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: SKIBA-WPSAP-SMGWH-YRLQR-YQIMY. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/8/18 Zgromadzenia Związku z dnia 07

 

grudnia 2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

900 8 761 860,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 8 761 860,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 8 646 072,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 33 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych

 

na dofinansowanie zadań bieżących

2900 82 788,00

8 761 860,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 761 860,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: SKIBA-WPSAP-SMGWH-YRLQR-YQIMY. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia 8 874,00 8 874,00 8 874,00 0,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 874,00 8 874,00 8 874,00 0,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 8 874,00 8 874,00 8 874,00 0,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 752 986,00 8 752 986,00 8 752 986,00 326 300,00 8 426 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

8 752 986,00 8 752 986,00 8 752 986,00 326 300,00 8 426 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

240 500,00 240 500,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 396 168,00 8 396 168,00 8 396 168,00 0,00 8 396 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 8 761 860,00 8 761 860,00 8 761 860,00 326 300,00 8 435 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: SKIBA-WPSAP-SMGWH-YRLQR-YQIMY. Podpisany Strona 1




